



Gać, dnia 25.04.2018 r.

K4-5/10/ZGO/RPO/2018

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Roboty budowlane „zaprojektuj i wybuduj” – Kontrakt 4a magazyn odpadów wielkogabarytowych wraz z segmentem odzysku, Kontrakt 4b - magazyn odzyskanych i selektywnie zebranych odpadów oraz Kontrakt 5 - dostawa zbiornika biogazu wraz z montażem na fundamencie i oprzyrządowaniem” w ramach przedsięwzięcia, pn.: „OPTIMALIZACJA PROCESÓW I DOSTOSOWANIE ZAKŁADU DO FUNKCJONOWANIA W GOSPODARCE O OBIEGU ZAMKNIĘTYM.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane przez oferentów pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej jako: „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j.w.

48. Pytanie:

Zamawiający na spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (rozdział 5 pkt 2.2 SIWZ) wymaga, aby Wykonawca wykazał się wykonaniem: „1 (jedno) zadanie polegające na zaprojektowaniu, dostawie, montażu i uruchomieniu zbiornika biogazu o pojemności nie mniejszej niż 2000 m³”

Skupienie projektu, dostawy, montażu i uruchomienia zbiornika wraz z podaniem jego minimalnej pojemności znacząco ogranicza konkurencję firm, które mogą ubiegać się o udzielenie ww. dostawy. W związku z powyższym prosimy o możliwość wykazania się doświadczeniem w zakresie projektu, dostawy, montażu i uruchomienia zbiornika membranowego biogazu w ramach różnych referencji tego samego wykonawcy. Dodatkowo wnosimy o usunięcie wymogu minimalnej pojemności zbiornika biogazu. Bez względu na rozmiar zbiornika nie zmienia się sposób jego mocowania do fundamentu, tłoczenia powietrza do jego przestrzeni powietrznej, zabezpieczenia ciśnieniowego oraz grzewania powłok.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia postawiony warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (rozdział V ust. 2 pkt. 2 tiret drugi SIWZ). Wobec powyższego tiret drugi pkt. 2) ust. 2 rozdziału V SIWZ przyjmuje nowe brzmienie.

„- 1 (jedno) zadanie polegające na zaprojektowaniu, dostawie, montażu i uruchomieniu zbiornika biogazu w kształcie 3 /4 bądź 1/2 sfery lub 2 (dwa) zadania przy czym jedno polegające na zaprojektowaniu i drugie polegające na dostawie, montażu i uruchomienia zbiornika biogazu w kształcie 3 /4 bądź 1/2 sfery w ramach różnych referencji tego samego wykonawcy.”

49. Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 8 maja 2018 r. ze względu na obszerność materiału przetargowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w SIWZ wprowadzi zmianę terminu składania i otwarcia ofert, przesuwając ten termin z 27.04.2018r. na 8.05.2018r. Miejsce i godzina składania ofert, jak i otwarcia pozostanie bez zmian.

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający zmieni treść SIWZ, ogłoszenia o zamówieniu oraz przedłuży termin składania ofert, o czym Wykonawcy zostaną poinformowani przez ich udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem:

Członek Zarządu
[Signature]
mgr inż. Kazimierz Bączek

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
Jacek Październik